

Goldermand Holding ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 99 42 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goldermand Holding ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby CVR-nr.: 36 99 42 07 Stiftet: 16. august 2015 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ole Goldermand Petersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	NJP Entreprise ApS, Nørresundby Sloths Naturpleje ApS, Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -267 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-267.090	16.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.098	-28.098
Driftsresultat	-295.188	-11.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.382.368	562.999
Andre finansielle indtægter	13.153	2.294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.040	-272.103
Resultat før skat	937.293	281.460
Skat af årets resultat	43.520	62.450
Årets resultat	980.813	343.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	866.413	230.910
Disponeret i alt	980.813	343.910

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	604.127	632.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>604.127</u>	<u>632.225</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.213.828	9.244.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.828</u>	<u>9.244.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.817.955</u>	<u>9.876.685</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.126	1.572
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	371.360	220.154
Andre tilgodehavender	<u>3.059.524</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.434.010</u>	<u>326.468</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.505.474	0
Værdipapirer i alt	<u>1.505.474</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>112.245</u>	<u>6.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.051.729</u>	<u>333.418</u>
Aktiver i alt	<u>6.869.684</u>	<u>10.210.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	850.289	850.289
Overført resultat	4.871.030	4.004.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.885.719	5.017.906
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	564.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	564.359
Kortfristet del af langfristet gæld	0	780.000
Gæld til pengeinstitutter	0	594.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	23.662
Gæld til tilknyttede virksomheder	786.405	3.085.935
Selskabsskat	77.384	0
Anden gæld	106.176	115.439
Periodeafgrænsningsposter	0	27.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.965	4.627.838
Gældsforpligtelser i alt	983.965	5.192.197
Passiver i alt	6.869.684	10.210.103

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	850.289	3.773.707	110.600	4.784.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	230.910	113.000	343.910
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	850.289	4.004.617	113.000	5.017.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	866.413	114.400	980.813
	50.000	850.289	4.871.030	114.400	5.885.719

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.357	34.998
Andre finansielle omkostninger	<u>122.683</u>	<u>237.105</u>
	<u>163.040</u>	<u>272.103</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>702.470</u>	<u>702.470</u>
Kostpris ultimo	<u>702.470</u>	<u>702.470</u>
Af- og nedskrivninger primo	-70.245	-42.147
Årets afskrivninger	<u>-28.098</u>	<u>-28.098</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-98.343</u>	<u>-70.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>604.127</u>	<u>632.225</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	9.946.780	9.946.780	
Afgang i årets løb	-9.046.491	0	
Kostpris ultimo	900.289	9.946.780	
Opskrivninger primo	1.863.665	2.048.596	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.596	1.265.069	
Årets tilbageførsler på afgang	-785.722	0	
Udbytte	-1.020.000	-1.450.000	
Opskrivninger ultimo	313.539	1.863.665	
Afskrivninger på goodwill primo	-2.565.985	-1.863.914	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-702.071	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	2.565.985	0	
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-2.565.985	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.213.828	9.244.460	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NJP Entreprise ApS, Nørresundby	100 %	1.233.495	275.263
Sloths Naturpleje ApS, Skals	0 %	0	0
		1.233.495	275.263

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	1.505.474

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 77 t.kr.

Sloths Naturpleje ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. november 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
